UBND XÃ THUẬN AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG KINH TẾ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /TTr-KT         Thuận An, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc phân công nhiệm vụ các thành

viên Tổ kiểm kê rừng xã Thuận An

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-BNN-KL ngày 20/6/2024 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, ban hành Kế hoạch kiểm kê rừng tại các tỉnh vùng
Tây Nguyên; Quyết định số 831/QĐ-BNNMT ngày 15/4/2025 của Nông nghiệp
và Môi trường về việc điều chỉnh Kế hoạch kiểm kê rừng tại các tỉnh vùng Tây
Nguyên;

Căn cứ Công văn số 1532/UBND-NNMT ngày 11/8/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Lâm Đồng về việc thực hiện kiểm kê rừng khi tổ chức chính quyền địa
phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 4371/KH-UBND ngày 30/9/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Lâm Đồng về việc điều tra, kiểm kê rừng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-BNN-KL ngày 26/11/2025 của UBND xã
Thuận An về việc thành lập Tổ kiểm kê rừng xã Thuận An.

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 10/11/2025 của UBND xã Thuận
An, về việc kiểm kê rừng trên địa bàn xã Thuận An;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-UBND ngày 26/11/2025 của UBND xã
Thuận An về việc thành lập Tổ kiểm kê rừng xã Thuận An.

Phòng Kinh tế đã dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ cho các thành
viên Tổ kiểm kê rừng theo Quyết định số 483/QĐ-UBND ngày 26/11/2025 của
UBND xã Thuận An. Để có cơ sở phân công nhiệm vụ và triển khai thực hiện,
Phòng Kinh tế đề nghị Tổ trưởng xem xét ban hành quyết định về việc phân công
nhiệm vụ các thành viên Tổ kiểm kê rừng xã Thuận An./.
Nơi nhận:
- UBND xã;
- LĐ Phòng Kinh tế;
- VP HĐND&UBND;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Thanh Phương

		2025-12-04T14:03:01+0700

		2025-12-04T14:59:38+0700

		2025-12-04T14:59:38+0700

		2025-12-04T14:59:38+0700